



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 2/72 /2015

Wrocław, dnia 13.02.2015 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury różnej*”

Dotyczy zapisów projektu umowy oraz zapisów SIWZ.

### **Pytanie nr 1**

Czy w § 5 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.**

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: „*Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy*”.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.**

### **Pytanie nr 3**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2, 3:

1. *Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:*
- 2) *za zwłokę w wykonaniu zadania w wysokości 0,2% wartości umownej brutto zadania, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umownej brutto zadania, którego dotyczy zwłoka,*
- 3) *za zwłokę w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości umownej brutto zadania, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umownej brutto zadania, którego dotyczy zwłoka.*

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.**

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu w § 6 ust. 2 pkt 6) „wymiany urządzenia medycznego na nowe w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji”  
na zapis następującej treści:

„wymiany urządzenia medycznego na nowe w przypadku 3 napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §8 ust. 1 pkt 5) za niedostarczenie urządzenia zastępczego liczona była od urządzenia, którego dotyczy naprawa (nie od całej umowy)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy, który brzmi:**

**5) za niedostarczenie urządzenia zastępczego w wysokości 0,2 % wartości umowy brutto zadania, za każdy dzień zwłoki - dotyczy zadania nr 5.**

**Pytanie nr 6**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcenia w spółkę kapitałową?

**Odpowiedź: Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcenia w spółkę kapitałową.**

**Pytanie 7**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2 pkt 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„wymiany istotnego elementu/podzespołu na nowy w przypadku 3 awarii tego elementu/podzespołu w okresie trwania gwarancji.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie 8**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej.**

**Pytanie 9**

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 2, 3, 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Włodzisław Witekiewicz